
Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 36  Gruppe Frauen Bezirksoberliga

Datum 15.11.2025, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft HSG Dotzheim/Schierstein

Spielort Sporthalle Schelmengraben Dotzheim  Gastmannschaft TV Idstein

 

Heimmannschaft

HSG Dotzheim/Schierstein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Ibehej, Nicoletta - - 4 4/5

3 Soukupova, Marketa - - 2

4 Lundgrün-Paraskevopoulos,

Nora

- -

6 Achenbach, Stella - - 1

15 Sherlock, Laura - - 4 1/1 49:05

21 Straub-Moller, Antonia - - 2 35:36

23 Petersen, Julia - - 1

26 Huber, Alisa - - 2

27 Immel, Anna-Linja - - 3

29 Münzner, Ramona - -

31 Breitenbach, Inja - - 2

38 Baumgart, Carolin - - 1

62 Schauß-Winter, Bettina - -

67 Michel, Lena - - 1

89 Irla Achkor, Layla - -

A Milbratz, Bianka - -

B Zubek, Peter - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Idstein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kamm, Louisa - -

2 Müller, Vivien - - 6

3 Bausewein, Hannah - - 2

5 Moreno Reichold, Ann-Cathrin - - 1

6 Cremers, Luisa - - 1 56:08

9 Thimm, Svenja - - 24:27

11 Rößler, Lena - - 2

12 Naumann, Lea - -

13 Nessel, Caroline - - 2 2/2 12:22

15 Klink, Theresa - - 8

18 Köhler, Franziska - - 3 1/2

19 Schütz, Rieke - - 3

21 Ruchti, Martina - -

23 Block, Kiara - - 5

A Bausewein, Thomas - -

B Seith, Rainer - -

C Neumann, Ralf - -

D Ziran, Andrea - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Rölike, Lennard - - - - -

Zeitn. Immel, Marc-Oliver - - - - -

Sek. Förner, Barbara - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Idstein

Ergebnis 23:33 (14:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:08 0:1 7m mit Tor 18 Köhler, Franziska

Gast 03:38 0:2 Tor 18 Köhler, Franziska

Heim 04:11 1:2 Tor 67 Michel, Lena

Heim 05:45 2:2 Tor 21 Straub-Moller, Antonia

Gast 06:07 2:2 7m ohne Tor 18 Köhler, Franziska

Gast 06:35 2:3 Tor 6 Cremers, Luisa

Heim 07:16 3:3 7m mit Tor 2 Ibehej, Nicoletta

Gast 08:40 3:4 7m mit Tor 13 Nessel, Caroline

Heim 09:37 4:4 Tor 21 Straub-Moller, Antonia

Gast 10:06 4:5 Tor 19 Schütz, Rieke

Gast 12:22 Verwarnung 13 Nessel, Caroline

Heim 12:31 5:5 7m mit Tor 2 Ibehej, Nicoletta

Gast 13:46 5:6 Tor 11 Rößler, Lena

Heim 14:33 6:6 Tor 3 Soukupova, Marketa

Gast 15:00 6:7 Tor 2 Müller, Vivien

Heim 15:50 7:7 Tor 38 Baumgart, Carolin

Heim 18:50 8:7 Tor 26 Huber, Alisa

Gast 19:02 8:8 Tor 19 Schütz, Rieke

Heim 22:07 9:8 Tor 6 Achenbach, Stella

Gast 22:33 9:9 Tor 15 Klink, Theresa

Heim 23:22 10:9 Tor 27 Immel, Anna-Linja

Gast 23:44 10:10 7m mit Tor 13 Nessel, Caroline

Gast 24:27 Verwarnung 9 Thimm, Svenja

Heim 24:36 11:10 7m mit Tor 2 Ibehej, Nicoletta

Heim 25:56 12:10 Tor 31 Breitenbach, Inja

Gast 26:23 12:11 Tor 5 Moreno Reichold, Ann-

Cathrin

Heim 27:41 13:11 Tor 27 Immel, Anna-Linja

Heim 29:17 14:11 Tor 27 Immel, Anna-Linja

Gast 29:39 14:12 Tor 15 Klink, Theresa

Gast 30:53 14:13 Tor 15 Klink, Theresa

Heim 31:51 15:13 Tor 15 Sherlock, Laura

Gast 32:25 15:14 Tor 23 Block, Kiara

Gast 35:11 15:15 Tor 23 Block, Kiara

Heim 35:36 2 Minuten 21 Straub-Moller, Antonia

Gast 38:51 15:16 Tor 15 Klink, Theresa

Gast 39:59 15:17 Tor 15 Klink, Theresa

Gast 40:52 15:18 Tor 15 Klink, Theresa

Heim 41:57 16:18 7m mit Tor 2 Ibehej, Nicoletta

Heim 42:53 16:18 7m ohne Tor 2 Ibehej, Nicoletta

Heim 43:48 17:18 7m mit Tor 15 Sherlock, Laura

Heim 44:41 18:18 Tor 26 Huber, Alisa

Gast 45:30 18:19 Tor 18 Köhler, Franziska

Gast 47:13 18:20 Tor 23 Block, Kiara

Gast 47:51 18:21 Tor 23 Block, Kiara

Gast 49:05 18:22 Tor 2 Müller, Vivien

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:05 2 Minuten 15 Sherlock, Laura

Heim 50:50 19:22 Tor 3 Soukupova, Marketa

Gast 51:09 19:23 Tor 15 Klink, Theresa

Gast 52:10 19:24 Tor 3 Bausewein, Hannah

Gast 53:06 19:25 Tor 2 Müller, Vivien

Gast 54:00 19:26 Tor 11 Rößler, Lena

Gast 54:57 19:27 Tor 2 Müller, Vivien

Gast 55:33 19:28 Tor 3 Bausewein, Hannah

Gast 56:08 2 Minuten 6 Cremers, Luisa

Heim 56:18 20:28 Tor 15 Sherlock, Laura

Heim 56:52 21:28 Tor 15 Sherlock, Laura

Gast 57:18 21:29 Tor 2 Müller, Vivien

Heim 57:29 22:29 Tor 31 Breitenbach, Inja

Gast 57:52 22:30 Tor 15 Klink, Theresa

Gast 58:36 22:31 Tor 19 Schütz, Rieke

Gast 59:03 22:32 Tor 2 Müller, Vivien

Heim 59:20 23:32 Tor 23 Petersen, Julia

Gast 59:33 23:33 Tor 23 Block, Kiara
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